
                                        2022 年 6 月吉日 
湘南学園後援会会員の皆様             

                          湘南学園後援会 会長 近藤 えり子 
 
 

湘南学園後援会第 13 回総会開催（書面決議）のご報告 
 

 
 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より後援会の趣旨にご賛同頂き、また、ご支援ご協力賜り心より感謝申し上げます。 
 2022 年度の定時総会（第 13 回総会）につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から、昨年度同様書面決議による開催となりました。本年 5 月 12 日締め切りにて、皆様から 95
通の表決書をご送付頂き、審議いたしました。 
 後援会細則【総会細則】第 2 条に則り、表決書でのご回答を総会出席者とし、審議の結果すべて

の議案のご承認を頂き、2022 年度の組織運営、事業計画の基本方針が決まりましたことをご報告

させて頂きます。ご協力、誠にありがとうございます。 
 尚、締め切り日後に送付頂いた賛成の表決書が 2 通ございましたが、締め切り後でしたので参考

票として下記の通り賛成 2 票とさせて頂きます。 
また、激励やご提案のお言葉なども頂戴いたしましたこと、今後の活動に参照させて頂きますと

同時に厚く御礼申し上げます。 
 

 

                    記 
 
 

湘南学園後援会第 13 回総会 書面決議報告 
 
  第 1 号議案 2021 年度事業報告について 

賛成 95   反対 0   参考票 賛成 2 
 
  第 2 号議案 2021 年度収支決算報告及び会計監査報告について 

賛成 95   反対 0   参考票 賛成 2 
 

第 3 号議案 2022 年度、2023 年度役員及び会計監査選出の件 
賛成 94   反対 0   無回答 1 参考票 賛成 2 

 
第 4 号議案 2022 年事業計画（案）について 

賛成 95   反対 0   参考票 賛成 2 
     

第 5 号議案 2022 年収支予算（案）について 
賛成 94   反対 1   参考票 賛成 2 

 
 
特記事項 
 後援会細則 
【総会細則】 

第 2 条 総会における審議事項は、総会出席者の過半数により決める。 
                                 以上 


